小型，高性能2,500A额定断路容量［  接线用断路器］
（2极型为1,500A）的电路保护器。可用于FA相关设备及控制盘等。
备有滑动操作型和摇杆操作型。•
DIN导轨／螺丝安装共用型。使用附件也可进行镶嵌式安装。•
清晰明显的脱扣显示。•
备有辅助触点型。•
保护特性和额定电流等种类丰富。•
流体电磁脱扣方式。采用安全的 Trip-free结构。•

NRC211L- 2 AD
NRC211L- 2 ED
订购指南 ❏
订购时请指定型号和额定电流及动作特性。
型号 动作特性
〔型号例〕
NRC111- 30A · AA
NRC110
0.3A、0.5A、1A、2A、3A、5A、7A、
10A、 15A、 20A、 30A
AA AC用延迟动作型
NRC111 EA AC用速断动作型
NRC110L AD DC用延迟动作型
NRC111L ED DC用速断动作型
NRC210L 2极型
2极型
1极型
1极型
1极型
1极型
NRC211L 摇杆操作型 (带辅助触点)
摇杆操作型 (无辅助触点)
摇杆操作型 (无辅助触点)
摇杆操作型 (带辅助触点)
滑动操作型 (带辅助触点)
滑动操作型 (无辅助触点)
1 额定电流2 3
注： AC用、DC用无互换性。•
在 AC电路中使用时，
请务必订购 AC用动作型、
在 DC电路使用时，
请务必订购 DC用动作型。
NRC系列 电路保护器
1040
CP-P-K.indb   PJ1040CP-P-K.indb   PJ1040 2010.11.10   6:18:30 PM2010.11.10   6:18:30 PM
黑色黑色
2010-12-28
内部电路和端子排列 ❏
类型
内部电路
1极型 ·无辅助触点 1极型 ·带辅助触点 2极型 ·无辅助触点 2极型 ·带辅助触点
NRC110、NRC110L型 NRC111、NRC111L型 NRC210L型 NRC211L型
串联跳闸
LINE
LOAD
LINE
LOADC NO NC
LINE LINE
LOAD LOAD
LINE LINE
LOAD LOADC NO NC
附件 ❏
请按订购型号订购
名称 ·外观 型号 订购型号 销售单位 备注
镶嵌安装夹
（1极型安装例）
注意
1.  辅助触点型（NRC111、NRC111L、NRC211L）
不能进行镶嵌安装。
2.  2极型（NRC210L）镶嵌安装时，请使 1套 2个（左
右各 1个）镶嵌安装夹。
3.  使用下面的接线适配器（NRC-T）、可从背面接线。
NRC-M NRC-MPN02 1盒
（2个）
外形尺寸图（mm）•
23.5
12 6.5
R5
1.2 60 2
2
4